



शुष्क वन अनुसंधान संस्थान

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्,
पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय,
भारत सरकार की स्वायत्तशासी संस्था

पी. ऑ. कृषि मण्डी, नई पाली रोड, जोधपुर- 342 005

ARID FOREST RESEARCH INSTITUTE

Indian Council of Forestry Research & Education,

An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India

P.O. Krishi Mandi, New Pali Road, Jodhpur- 342 005



No: 1280 /Estt./AFRI /5(7) /2021

Date: 03 /12/2021

परीक्षा अधिसूचना (प्रवेश पत्र जारी होने के संबंध में)

आफरी द्वारा आयोजित की जा रही विभिन्न ग्रुप-'सी' पोस्ट भर्ती परीक्षाओं के लिए उपस्थित होने वाले अभ्यर्थीओ को सूचित किया जाता है कि प्रवेश पत्र (admit-card) राजस्थान एस.एस.ओ पोर्टल (<https://sso.rajasthan.gov.in/signin>) से डाउनलोड करने के लिए उपलब्ध हैं। डाउनलोड करने हेतु अभ्यर्थीओ को अपने एसएसओ खाते (जिसका उपयोग उन्होंने आवेदन पत्र जमा करते समय किया था) में लॉग-इन करना आवश्यक है।

लॉग-इन संबंधी किसी भी समस्या/प्रश्न/सहायता के लिए कृपया पोर्टल के हेल्पडेस्क फोन नंबर (9352323625/7340557555, सुबह 10:00 बजे से शाम 6:00 बजे, सोमवार-शनिवार तक उपलब्ध) अथवा ईमेल आईडी (recruitmenthelpdesk@rajasthan.gov.in) पर संपर्क करें।

अभ्यर्थीओ को यह भी सलाह दी जाती है कि वे राजस्थान एस.एस.ओ. पोर्टल पर अपने खाते के लॉग-इन क्रेडेंशियल सुरक्षित रखें और यूजर-नेम व पासवर्ड किसी के साथ साझा न करें।

कृपया मौजूद और भविष्य में जारी की जाने वाली सभी सूचनाओं के लिए आफरी वेबसाइट के 'रिक्रूटमेंट' सेक्शन को नियमित रूप से देखते रहें।

(एम. आर. बालोच)

भा.व.से.

निदेशक



शुष्क वन अनुसंधान संस्थान

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्,
पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय,
भारत सरकार की स्वायत्तशासी संस्था
पी. ऑ. कृषि मण्डी, नई पाली रोड़, जोधपुर- 342 005



ARID FOREST RESEARCH INSTITUTE

Indian Council of Forestry Research & Education,
An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India
P.O. Krishi Mandi, New Pali Road, Jodhpur- 342 005

No: 1280/Estt./AFRI /5(7) /2021

Date: 03/12/2021

EXAMINATION NOTIFICATION (REGARDING: RELEASE OF ADMIT CARDS)

The candidates appearing for the various AFRI Group-‘C’ Post Recruitment Examination are hereby informed that the ADMIT-CARDS ARE NOW AVAILABLE FOR DOWNLOADING from the S.S.O. Portal (<https://sso.rajasthan.gov.in/signin>). The candidates are required to login to their SSO account that they used while submitting the application form.

For any login related problem/question/assistance kindly use the portal’s helpdesk phone numbers (9352323625/7340557555 available from 10:00 am to 6:00 pm, Monday - Saturday) and/or email ID (recruitmenthelpdesk@rajasthan.gov.in)

It is also advised to the candidates to keep their login credentials of their account on the Rajasthan SSO Portal secure and not to share with anyone.

Kindly keep on regularly visiting ‘Recruitment’ section of AFRI website for all अवैलबल and future notifications and information.


(M.R. Baloch)
IFS
Director